Zmaj 2012

Novi Sad, 26/5/2012

P~

PLI

VACKI SAVEZ SRBIJE

Event 28
26/5/12 - 14:55

Women, 200m Freestyle

11 years and older
Results

Points: FINA 2010
Rank
G
TODOROQVIC, Andrea
BABIC, Deana

KATACIC, Valentina
GOJSOVIC, Ivana

PwnNE

CREVAR, Anja
PLAVSIC, Ivana
PEKOVIC, Aleksandra
BABIC, Dusica
SIKRA, Ana
MITROVIC, Jovana
BASARIC, Nevena
VUKOVIC, Minja

©NOoOUA~WNE

DJURIC, Jovana
CORIC, Patricija
COLAKOVIC, Marina
SOBAT, Bogdana
GRBIC, Jelena
HADZI-NIKOLIC, Masa
DUDUKOVIC, Tamara
TOMASEVIC, Nastasija
STOLIC, Milica

©CoNoGO MwNPE

. CREVAR, Aleksandra
2. DUDUKOVIC, Jovana

1. POPOVIC, Ivana
GRAHOVAC, Dragana
3. SIKRA, Nada

N
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DIMITRIJEVIC, Marina
2. DUDUKOVIC, Vladisava

YB

01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99

98
98

97
97
97

96
96

22. April - Banja Luka

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Osijek

Olymp, BL

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Pk " Swim Star" Becej
Osijek

Pk " Swim Star" Becej
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
"Feniks",Sombor

Olymp, BL

"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Osijek

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"Feniks",Sombor

Time Pts
2:30.05 426
2:42.49 336
2:51.48 285
2:56.36 262
2:1485 588
2:32.23 408
2:32.68 405
2:38.04 365
2:3840 362
2:46.04 315
2:51.77 284
2:5956 249
2:22.28 500
2:29.09 435
2:31.70 413
2:37.09 372
2:3833 363
2:3871 360
2:4255 335
2:43.13 332
2:47.83 305
2:11.92 628
2:23.61 486
2:26.59 457
2:26.61 457
2:27.97 445
2:26.99 454
2:39.95 352
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Serbian Swimming Federation

Event 28, Women, 200m Freestyle

A

1. BUNJEVAC, Maja
2. DER, Tamara

94  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
95  Plivacki klub "Spartak" Subotica

2:31.96 410
2:33.78 396
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